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Jeg besøkte nylig attføringsbedriften 
Trigger, som inviterte til åpen dag. 
Her fikk jeg bli bedre kjent med deres 
virksomhetsområder, og ikke minst 
hva deres viktigste fokusområde er, 
nemlig å la mennesker få oppleve 
mestring og verdighet. Besøket på 
Trigger kan du lese mer om på side 
6–7. 

Da jeg kom tilbake på kontoret, kjente 
jeg på at noe av det som hadde gjort 
mest inntrykk på meg var et lite skilt 
som hang på veggen inne på vaskeriet 
der det sto «DU ER GOD NOK». Et enkelt 
og oppmuntrende budskap, lett iøyne-
fallende for alle de som jobber der til 
daglig. Bedriftens verdier om å se enkelt-
mennesker og gi dem verdi fikk konkret 
utslag i noe veldig enkelt; en påminnelse  
om at du er god nok. Hvem trenger ikke 
å få høre det? Utilstrekkelighet er vel 
den følelsen de fleste av oss raskest kan 
 kjenne på, på ulike områder, uansett 
hvor vi er i livet. For vi skulle og burde jo 
hele tiden vært og fått gjort så mye mer, 
og gjort det vi gjør så mye bedre. 

Kanskje slike skilt burde henges opp på 
alle arbeidsplasser, i alle hjem, på alle 
skoler?

Mens jeg satt og skrev på denne repor-
tasjen og dvelte ved disse tankene, kom 
det varsel om en ny epost i innboksen 

min, som jeg da åpnet. Det var bidra-
get til «Mitt bibelvers»-spalten jeg fikk 
tilsendt, det du kan lese like nedenfor 
her. Skribenten formidlet direkte til min 
frekvens i øyeblikket kan man si. Solveig 
Bartun Rob skriver blant annet at Gud 
gir henne nåde, og viser henne at «som 
barnet hans er jeg umistelig. Jeg trenger 
ikke være perfekt. Jeg er god NOK». Ikke 
i betydningen å fortjene Guds frelse, 
der gjelder troen alene. Men nettopp at 
en trenger ikke prestere noe for å være 
Guds barn.

I morgenandakten på radioen nylig 
snakket prest Ragnhild Bjørvik Opsahl 
også om å være god nok. Hun viser til 
skapelsesberetningen, om at menneske 
er skapt i Guds bilde. «Det betyr at hver 
og en av oss allerede har en verdi. (…) 
Hos Gud er vi allerede GOD NOK». Vi 
trenger ikke jage etter det vi tror er en 
bedre utgave av oss selv. Fordi vi alle-
rede er skapt til å være den vi er.

Dette verset ble jeg oppmerksom på da jeg 
hadde en vanskelig periode i livet. Jeg var de-
primert og hadde mye angst og følte at jeg var 
i mørket. Gud kjentes og langt vekke. Jeg lærte 
imidlertid mye denne perioden, om meg selv, 
om depresjon og angst, men også om livet, 
og om Gud. Gud viste meg noe i mørket. Han 
viste meg skatter og rikdommer. Det er nemlig 
noen skatter man må inn i mørket for å finne. 

Gud viste meg at jeg trenger ham, at jeg er helt 
avhengig av han i min hverdag. Men han viste 
meg også noe annet; At jeg er ikke er uunn-
værlig som hans tjener, men som barnet hans 

er jeg umistelig. Jeg trenger ikke være perfekt. 
Jeg er god NOK. Det viktigste er å bli bevart 
hos ham. Han styrker meg og han gir meg 
nåde. I   tillegg viste han meg at han er med 
gjennom vanskelige perioder, for da bærer 
han meg, og ber meg stole på han. Jeg lærte at 
gjennom motgang blir man sterk, og Gud gir 
oss styrke for hver dag. Og nåde!

Har du det vanskelig og kjenner på mørket 
rundt deg, så legg deg i Guds hender og be 
ham vise deg skatter som er gjemt på lønnlige 
steder! Så vil han også vise deg at han er Gud 
som har kalt deg ved navn!

Solveig Bartun Rob
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Bilde forside: William Jalali fra Iran 
er i språkpraksis ved kirkekontoret. 
Her er han med på Tårnagenthelg  
i Ask kirke. Les intervju s 4–5.  
Foto: Pia Merete Melby
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Som «juniorkonfirmant» får man en 
annerledes og spennende forsmak på 
det en får lære mer om i konfirma-
sjonstiden. Denne gangen var det 
bryllup som var temaet. Gjennom 
lek, rollespill, bibeldrama, sang og 
musikk, kreativt arbeid, media og 
 matlaging forberedte og gjennom-
førte vi både «vielse» og «bryllups-
fest» sammen. 7. klassingene gjorde 

en fantastisk innsats og de tok utfor-
dringene på strak arm.

Vi gleder oss masse til å treffe gjengen 
igjen neste gang. Til dere som ikke var 
med den første gangen, velkommen  
til å melde dere på til: 
pia.arnesen@kirken-askoy.no
tlf: 56 15 71 26 / mob: 926 84 272

Navn: Tove Myrvang Skudal
Skole: 7. klasse på Tveit skole 
1) Jeg meldte meg på for det 
virket gøy. Jeg hadde lyst til å bli 
kjent med nye folk. 
2) Jeg synes det gøyeste var å 
spise taco. 
3) Jeg har lært at Gud tar vare på 
meg. 

4) Jeg hadde rolle som fotograf både på «vielsen» 
og på «bryllupsfesten». 

Navn: Kaisa Klubben Mosevoll
Skole: 7. klasse på Kleppestø 
barneskole
1) Jeg synes det hørtes gøy ut. 
2) Kanskje å spise? 
4) Jeg var en av gjestene  
i b ryllupet.
 

Navn: Berit Konstanse  
H. Berentsen
Skole: 7. klasse på Kleppestø 
barneskole    
1) Jeg meldte meg på fordi Kaisa 
(fra skolen min) skulle.     
2) Seremonien i kirken synes jeg 
var det gøyeste, tror jeg. 
4) Jeg var en av gjestene  
i  bryllupet. 

Navn: Tea Halland
Skole: 7. klasse på Erdal skole
1) Jeg meldte meg på fordi jeg er 
kristen og det hørtes gøy ut. 
2) Det gøyeste var å møte andre. 
3) Jeg har lært at man føler seg 
velkommen i kirken. 
4) Jeg var så heldig å få rollen 
som brud. 

Navn: Johannes L. Tangseth
Skole: 7. klasse på Tveit skole
1) Jeg meldte meg på fordi det 
hørtes veldig gøy ut og jeg liker 
å gå i kirken. 
2) Det gøyeste var bryllupsfesten. 
3) Jeg har lært at Gud passer på 
oss og tar vare på oss. 
4) Jeg var en av gjestene på 
 «bryllupsfesten». 

Tekst og foto: Emma Malee Skår 
og Ingvild Augestad Syversen

24 syvendeklassinger fra hele øyen 
meldte seg på til den første «Junior-
konfirmant-samlingen» i Ask kirke.  
Gikk du glipp av dette er det ny  
mulighet i Herdla kirke 31. mai.

5 i «bryllup»
1.  Hva var grunnen til at du meldte deg 

på «Junior konfirmant» i Ask kirke? 
2.  Hva har vært det aller gøyeste i dag? 
3. Har du lært noe? 
4. Hadde du en rolle på 

 «bryllupsfesten»? 

Storslått 
«bryllups feiring» 
i Ask kirke

Tid og sted for de neste 
«juniorkonfirmant-samlingene»: 

• Onsdag 31. mai: Herdla kirke.  
Tema: GRAVFERD –  himmelen og håpet 

• Torsdag 21. september 2017: Strusshamn kirke.  
Tema: DÅP og KONFIRMASJON

• HØSTEN 2017: Erdal kirke.  
Tema: NATTVERD  
(Grunnet  kirkeutbygging på Tveit utgår samlingen der.)

Samlingene er fra kl. 17.30–20.00.

Angående dato for den siste samlingen: Følg med i menighetsbladet 
og på kirkens hjemmeside og Facebookside: Kirkene på Askøy. Dere 
som melder dere på, får også info om dette på e-post fortløpende. 

33
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William Jalali er 31 år og er politisk flykt-
ning fra Iran. Han kom til Norge i novem-
ber 2015. Nå har han fått oppholdstillatelse 
og har bosatt seg på Florvåg. Han går på 
skole tre dager i uka, er turleder for ung-
dommer en ettermiddag og er i arbeid og 
språkpraksis to dager i uka på kirkekontoret. 
Her gjør han smått og stort av kontorarbeid, 
og hjelper til ved ulike arrangementer som 
Fredagsklubben, Etter skoletid, LysVåken 
og Tårnagenthelger, for å nevne noe. Wil-
liam forteller at han trives godt.

– Jeg liker å være sammen med barn og ung-
dommer, å se dem glade, og å kunne være 
med og glede dem. De har livet foran seg, de 
står foran mange valg, og det er fint å kunne 
være med og vise vei, sier William.

Levde i fare
Norskkunnskapene er upåklagelige. Han li-
ker å snakke med folk, har lest mye og lærer 
fort. Det er ikke noe problem å gjennom-
føre et langt intervju med William, og han 
har en spennende og sterk historie å fortelle. 
– Hvis jeg ikke hadde forlatt landet ville jeg 
blitt satt i fengsel – for lang tid, fordi jeg 

engasjerte meg i politiske partier som oppo-
nerte mot regimet i landet, noe som er ulov-
lig. Situasjonen tilspisset seg i 2015. Politiet 
begynte å bevokte huset til familien min, og 
jeg flyttet til en onkel. Vi ble enige om at 
det beste ville være at jeg forlot landet, og 
onkelen min og faren min hjalp meg, både 
med penger og organisering av reisen. Jeg 
ble kjørt over grensen mellom Iran og Tyr-
kia om natten, en 8-timer lang biltur til en 
småby, der jeg tok buss videre til Istanbul 
og bodde hos venner av onkel. Herfra kom 
jeg meg videre til Izmir. Det var en straba-
siøs reise, jeg sov i skogen om natten. I Izmir 
kom jeg i kontakt med andre på flukt som 
skulle over til Hellas, og jeg betalte og fikk 
være med, forteller William.

Dramatisk flukt
– I en liten luftbåt med påhengsmotor med 
58 personer ombord startet ferden, som 
skulle ta en halvtime. Etter en time stoppet 
motoren. Det var mørkt, og vi visste ikke 
hvor vi var. Et skip nærmet seg, og vi var 
redde for å bli rent i senk. Men vi ble opp-
daget og skipet svingte unna – men hjalp 
oss ikke. Bølgene etter skipet fosset inn i 

båten. Luften begynte å 
gå ut av båten, og vi måtte 
kaste bagasjen på sjøen. Vi 
var veldig redde og vi gråt. 
Noen jobbet med motoren 
og klarte til slutt å få star-
tet den igjen. Det begynte 
å lysne, vi skimtet land og 
enden var at vi kom oss til 
Hellas, jublende, lettet og 
samtidig skrekkslagne. I 
sjøen så vi døde kropper. 
Mange hadde ikke klart 
ferden over. Jeg sliter med 
å bade i sjøen. Det er for 
mange grusomme minner, 
forklarer William. 

Ville bli kristen
I Hellas fikk de god hjelp av vennlige men-
nesker. Og ti dager senere kom William til 
Oslo. Etter intervju med politiet ble han 
plassert på Hvittingfoss mottak, og etter 
en måned der ble han flyttet til Lauvvøy på 
Askøy. 
– Her hadde vi det godt. Mange mennesker 
kom og hjalp oss, vi feiret jul med folk fra 
Askøy, og de kom med mat, kaker, sjokolade 
osv. Jeg fikk god kontakt med Sidsel Lun-
debø i Askøy Røde kors, og jeg fortalte hen-
ne at jeg ønsket å bli kjent med kristne og 
kristendommen. Da vi seinere ble flyttet til 
Landås mottak, kom hun og hentet meg og 
kjørte meg til Årstad kirke. Her ble jeg kjent 
med Signe Sandberg, presten i menigheten. 
Vi begynte å ha faste møter hver tirsdag der 
vi leste i Bibelen og snakket om Jesus, og jeg 
fikk stille alle mine spørsmål. Hun gav meg 
en bibel på norsk/engelsk, som jeg begynte 
å lese i, forteller William. 
Etter seks måneder ble han flyttet til Nord-
Norge. Da leste han mye i Bibelen og fort-

Tekst: Sigrun Landro Thomassen

Etter halvannet år i Norge har William mange 
venner, han har funnet seg godt til rette og ser 
lyst på fremtiden. Men minnene fra flukt og 
vanskelige tider i hjemlandet sitter i.

– Jeg har blitt tatt 
godt imot i Norge

William er med på 
Tårnagenthelg i Ask 
kirke. Hva skjuler seg 
under teppet på post 
5 i labyrinten?

4
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Pakking av konfirmant-
brosjyrer går unna når 
William setter i gang.

satte å holde kontakt med Signe Sandberg 
via Facebook. To måneder seinere fikk han 
innvilget oppholdstillatelse i Norge. – Sidsel 
hjalp meg å finne leilighet. Jeg hadde lyst 
å komme tilbake til Askøy. Her hadde jeg 
fått venner og trivdes godt. Jeg besøkte Er-
dal kirke og fortsatte også å gå i Årstad kirke 
og ha møter med Signe. Og etter en stund 
fortalte jeg henne at jeg ønsket å være kris-

ten og døpe meg. 1. juledag 2016 i Årstad 
kirke ble jeg døpt av Signe, med Sidsel og en 
som heter Kåre som faddere. Jeg hadde fått 
en bibeltekst av Signe som jeg leste i gudstje-
nesten på mitt eget morsmål, som er tyrkisk. 
Det hele var en sterk og fin opplevelse, for-
teller William. Etterpå ble vi invitert hjem 
til Signe.
– Hva var det som gjorde at du ville bli kris-
ten? 
– Jeg har min bakgrunn fra islam. Alle regler 
som fulgte med opplevdes bare som tvang 
og plikt, pålagt meg av regimet, samfunnet, 
kulturen, og ikke av noen Gud. Og det var 
ingen glede. Her i Norge møtte jeg mange 
snille, kristne mennesker. Og jeg oppdaget 
at med kristendommen er det helt annerle-
des. Jeg var helt fri, og for første gang har jeg 
valgt for min egen del å tro på Gud, forkla-
rer William.

Takknemlig
I hjemlandet bor resten av familien hans; 
mor og far, to søstre og tre brødre, den ene 

broren har giftet seg og flyttet ut. – Jeg sav-
ner familien min, men jeg snakker med dem 
2-3 ganger i uken via skype eller andre må-
ter via nettet. De savner også meg, men er 
samtidig glade for at jeg kom meg bort. Jeg 
kan ikke reise hjem og besøke dem, men jeg 
kan reise til et av nabolandene, Tyrkia eller 
Aserbajdsjan, og så kan de treffe meg der.
William ser for seg en framtid i Norge. Han 
har lyst å studere til å bli tannlege. Fra Iran er 
han utdannet og arbeidet som geolog. Han 
har fått mange venner i Norge, både flykt-
ninger og nordmenn. Han har jobbet for 
Norsk Folkehjelp og blitt kjent med mange 
der, han har fått venner på fjellturer og el-
lers. – Jeg er en som lett tar kontakt med 
folk. Jeg sier hei til folk på busstoppet. Når 
vi har sagt hei en del morgener, så begynner 
vi kanskje å prate. Jeg opplever nordmenn 
som hyggelige og vennlige. Jeg har blitt tatt 
godt imot alle steder jeg har vært, og jeg li-
ker meg veldig godt i Norge. Jeg er veldig 
takknemlig, avslutter William.

Det er Lutherdrama og tårntur, og William har 
rollen som paven.

5



a : m e n  3 - 2 0 1 7

Gir mestring og 
verdighet gjennom arbeid

Når Trigger inviterer til åpen dag i Bakar-
vågen stiller menighetsbladet for å høre hva 
de har å meddele. Kirken er en samarbeids-
partner når det gjelder arbeidstrening. Og 
bakervarene fra Trigger serveres i mang en 
sammenkomst i kirkeregi. 
Utenfor lokalene er det et 
myldrende liv, og jeg blir 
varmt mottatt av en ung-
dom som viser meg de ulike 
produktene som står utstilt 
fra Trigger sin snekkeravdeling på Sotra. 
Her er det benker, lekehytte og badestamp 
i utførlig finish. På papirposene de besø-
kende får utdelt står det påtrykt «Et godt 
stykke arbeid». Avdelingsleder for Trigger 
Bakarvågen Tommy Olafsen tar meg med 
på omvisning. På veggen i det samme vi 
kommer inn i lokalene henger bedriftens 
visjon og verdier innrammet. Tommy gjen-
gir noe av det, og forteller hva som er hans 
favorittsitat: «Alle mennesker har krav på å 
bli møtt med respekt. Respekt er ikke noe 
en må gjøre seg fortjent til».

«Du er god nok»
På vaskeriet på Trigger er det full aktivitet i 
alle soner. Det vaskes, brettes, rulles og hen-
ges opp tøy. Her er sirlig brettet tøy i høye 
stabler på store traller. Tommy viser meg 

rundt og forteller og forklarer. 16-22 perso-
ner jobber her, og alle er maskinoperatører. 
De bruker ulike maskiner som utfører ulike 
operasjoner. Vaskeriet leverer til sykehjem 
på Askøy, Fjell, og Sund, og de vasker også 

arbeidstøy, samt privattøy til 
beboere på sykehjemmene. 
Tøyet henges pent opp på 
kleshengere og leveres hen-
gende på stativ til beboerne 
– på en verdig måte. På et lite 

skilt på veggen står det noen enkle ord: Du 
er god nok.

Ved brettemaskinen står en smilende ung-
dom, Håkon. 
– Dette er gøy, forteller han, og viser ivrig 
fram hvordan maskinen fungerer. Det er 
håndklær som sendes gjennom og kom-
mer ut ferdig brettet. Håkon har jobbet fast 
på vaskeriet siden januar og har funnet seg 
godt til rette her. - Bestekompisen min ar-
beider også her, forteller Håkon og peker 
på en ungdom som suser forbi. Håkon for-
teller at han jobber i midtsonen, det vil si 
at han bruker brettemaskinen, og han bret-
ter også for hånd. Han tar ut klær fra ulike 
maskiner og tørketromler, og han håndterer 
også slusene mellom ren og uren sone. Her 
er det ulike prosedyrer som må følges for 

eksempel når det gjelder bekledning. – På 
morgenmøte får vi velge oppgaver for da-
gen. Det er bra, synes Håkon.  

Førsteklasses kvalitet
– Det er mye som handler om HMS, 
f orklarer Tommy Olafsen. 
– Her er det et hverdagsord, som er positivt 
betinget. Det handler om regler for miljø, 
tilpassede arbeidsstillinger, maskiner med 
touch-skjermer som er enkle å betjene, 
smittevern etc. Sikkerhet er i fokus. Tommy 
viser stolt frem et innrammet dokument 
som henger på veggen. Norske Vaskeriers 
Kvalitetstilsyn kommer på uvarslede tilsyn, 
og Triggers vaskeri har fått beste utmerkel-
se, godkjent i bransjestandard A. 

På en annen vegg i de lyse og trivelige 
 lokalene til Trigger henger en annen utmer-
kelse: Askøy Næringspris 2013. 
– Den er vi utrolig stolt over, forteller Tom-
my. Prisen har de fått «for fremragende ar-
beid med å fremme næringslivets interesser 
på Askøy». 

Variert arbeidstilbud
I kantinen er det stands fra alle virksom-
hetsområdene til Trigger. Bakeriet har et 
bugnende bord av alt de lager, og her kan 

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Å gi mennesker verdighet er det attføringsbedriften Trigger setter aller høyest. 
Gjennom arbeid skal mennesker få en opplevelse av mestring og utvikling. 

Tommy Olafsen (f.v.), Ketil Skare og Øyvind Golten Pettersen forklarer og 
 forteller om Triggers ulike virksomhetsområder. Bakeriet frister med smaksprøver av alle mulige godsaker.

6
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man smake både kabonadesmørbrød, bol-
ler, marsipankake og kringle, for å nevne 
noe. Øvrige avdelinger er bilpleie, bilmeka-
nisk, vedlikehold, trelast, jobbfrukt, snek-
keravdeling og delproduksjon, noen med 
tilhold på Sotra og noen på Askøy.

Trigger, som har administrasjonssenter i 
Bakarvågen på Florvåg, engasjerer totalt 
rundt 450 personer i ulike tiltak og tilset-
tingsforhold. – Det er 47 ordinært ansatte, 
vel 100 i varig tilrettelagt arbeid, og rundt 
300 i en eller annen form for oppfølging, 
enten internt eller i eksterne bedrifter. Det 
forteller daglig leder, Øyvind Golten Pet-
tersen.
 
Han forteller videre at Trigger er et AS som 
er eid av kommunene Askøy, Fjell, Sund og 
Øygarden og av Askøy NFU (Norsk For-
bund for Utviklingshemmede).

Verdiene en suksessfaktor
– Hvorfor inviterer dere til åpen dag?
– Vi ønsker å fremme våre tjenester og pro-
duksjon i markedet, slik at vi kan gi et godt 
arbeidstilbud til de som er i tiltakene. Ar-
beidet skal gjenspeile det ordinære arbeids-
liv og levere reelle produkter til et ordinært 
sluttmarked, sier Øyvind.

Avdelingsleder i Trigger Jobbkompetanse 
Ketil Skare forteller at de har godt samar-
beid med mange bedrifter. – Vi har over 
600 bedrifter i vår database. I fjor var det 
over 50 personer som kom i arbeid gjen-
nom bedriftssamarbeid. Vi opplever stor 
vilje hos bedriftene til å rekruttere gjennom 
tiltakene som er rettet mot overgang til or-
dinært arbeid.

– Internt er det viktigste for oss at vi er en 
god arena for arbeid og arbeidstrening, sup-

plerer Tommy. Produktene er ikke hovedfo-
kus men et resultat. 
Øyvind Golten Pettersen legger til: – Vi 
er en bedrift som skal være startskudd for 
utvikling, mestring og vekst. Vi setter opp 
mål for hver enkelt og tar dem med i en 
utviklingsprosess. Da gjelder det å lytte og 
være våken for den enkelte og legge til rette. 
Verdiene er en suksessfaktor for å nå de må-
lene som er satt. Det gjelder å etablere ver-
diene som måten å jobbe på, og ikke bare 
som det skrevne ord.

Bretting av tøy gjøres også av kyndige hender. Tommy Olafsen (t.h.) viser rundt i de ulike sonene av vaskeriet.

Håkon viser ivrig frem hvordan 
brettemaskinen fungerer.  
– Dette er gøy, stråler han.
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 Til «Pyntesangen» hører det 
selvsagt med støvkoster!

Musikalen «Det gode landet» ble framført 
i Strusshamn kirke i slutten av mars. Med 
over 50 store og små i aksjon på «scenen» 
ble det en flott opplevelse for over 200 til-
hørere! For alle som ikke fikk med seg fore-
stillingen, eller som ønsker å oppleve «Det 
gode landet» en gang til, kommer det en ny 
sjanse like over sommeren: Den 26. august 
står voksenkor, barnekor, band og solister 
klar til å gjenta forestillingen i nyinnvidde 
Tveit kirke.

– Jeg gleder meg veldig til å få framføre dette 
verket en gang til, sier prosjektleder Her-
mund Rebnord. – Selv om det er noen år 
siden denne musikalen ble laget, har det vist 

seg at den tålte godt å bli hentet fram igjen. 
Mange har kommet i etterkant av den før-
ste framføringen og gitt uttrykk for at både 
tekstene og musikken berørte dem på en 
helt spesiell måte. Det blir også veldig spen-
nende å få prøve ut og vise frem nye Tveit 
kirke – også som konsertlokale.

«Det Gode Landet» foregår i himmelen, der 
den store himmelfesten skal forberedes. 
Gjennom stemmene til Engelen Gabriel, 
Sankt Peter, Den lille rockeengelen og Men-
neskene fra Jorden får vi høre gode, gripende, 
glade og vemodige historier om hvordan 
veien hit har vært, og hvordan de nå gleder 
seg til å starte himmelfesten.

Ta turen til «Det gode landet» lørdag 26. 
august kl. 18.00! Få med deg en musikalsk 
opplevelse utenom det vanlige – i den flotte, 
nye kirken på Tveit!

Foto: Nils Arne Sæbø

«Det gode landet» 
til Tveit kirke

Vakker solosang av Sylvia og Kristina!

Marianne Juvik Sæbø synger gripende om alle  historiens 
mødre og deres sorger og bønner.

Sankt Peter, som en gang var en fisker på Genes-
aretsjøen, får sin svingende  «disippelshanty»!

Barnekoret imponerte både med god sang og 
spreke sprell i midtgangen!

For alle som ikke fikk med seg 
 forestillingen «Det gode landet» blir 
det en ny mulighet i forbindelse med 
nyåpningen av Tveit kirke i august.

8
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Jul og påske veit dei fleste kva handlar 
om. Det er liksom så konkret, og vi møter 
 menneske og hendingar som vi kan sjå for 
oss og leve oss inn i.

For nokre år sidan så kom det visstnok eit 
spørsmål til NTB sitt bildearkiv: Kan de 
skaffe eit bilde av Den heilage Ande? Kva 
ville vi ha svart på det? Ganske sikkert ville 
vi ha blitt svar skuldig, eller vi ville ha sendt 
eit bilde av ei due, symbolet på DHA, hen-
ta frå Jesu dåp. I fall vi skulle ha bytta ut 
DHA med Gud i dette spørsmålet, ville vi 
vel ha komen like langt. Vi måtte ha tydd 
til symbol som vi måtte forklare, eller i hel-
digaste fall, var kjent. Hadde vi fortsatt og 
spørsmålet vart til: Eit bilde av Jesus. Då 
ville vi ha vore mykje sikrare og med ein 
gong ha sett for oss at dette vil vi lukkast 
med. Vi har vel alle ei oppfatning av kor-
leis Jesus såg ut. I alle fall har kvar einaste 
kunstnargenerasjon i Europa hatt det. Så 
her er det nok å ta av. 

Vi har med oss bilda frå NT (Nye Testa-
mente), frå barnelag og søndagsskule osv. 
Slik at vi ville ha kome fram til eit resultat 
som vi synest var 
både fyllestgjerande 
og tilfredsstillande. 
Då er vi komen nær 
det som er Pinse-
høgtida. Som apos-
telen Paulus seier: 
«…de som har 
fått Jesus Kristus 
måla for auga….» 
(Gal.3,1). Då ikkje 
som eit kunstverk 
først og fremst, eller 
eit forsøk på å fram-
stille han slik som vi 
trur han ville ha sett 
ut, ansiktstrekk og 
klede. Men ei overtyding som seier klart 
og rett fram at det han seier er sant, at han 

har brote dødens makt gjennom sin død og 
oppstode. Gjennom han og for hans skuld 

kan eg få kalle Gud 
for Far. Der dette 
veks fram i men-
neske, det viktige, 
kanskje det vikti-
gaste, då er det Den 
Heilage Ande som 
er i og ved der dette 
skjer i eit menneske 
eller fleire men-
neske. 

Kva kjenneteikn 
har ein på DHA? 
Jo, først og fremst 
det at ein søker mot 
Jesus der han er å 

finne. I Bibelen, i det kristne fellesskapet 
og i bøna. Det at eit menneske trekker mot 

Bibel, fellesskap og bøn er teiknet på DHA 
sitt nærvær og virke iblant menneske. Men 
finst det nokre vidare kjenneteikn på at An-
den har vunne eller vinn rom i menneske? 
Vi les i NT om Andens frukter som kjenne-
teiknet på at DHA har rom i menneske og 
virkar i menneske. Apostelen Paulus skriv 
om det i Galaterbrevet 5,22-23: «Men An-
dens frukt er kjærleik, glede, fred, tolmod, 
mildskap, godleik, truskap, audmjukskap 
og sjølvdisiplin.» 

Så innser ein og ganske raskt at her kjem 
ein til kort. Dette er også Andens gjerning 
blant og i menneske. Anden  er det som vi-
ser deg til Jesus i alt dette. Han som sit ved 
vår Fars høgre hand og difor ved Anden kan 
vere overalt der han blir forkynt, trudd og 
tilbedt. Jesus Kristus.    
 

Sokneprest Michal Møgster  

Når vi feirar Pinse, så 
høyrer vi og tek til oss 
det eineståande. Denne 
store og også viktige 
høgtida, som så lett  
blir borte.

Pinse?!

Foto: 
Lawrence OP/
Flickr.com

«Då pinsedagen kom, var alle 

samla på éin stad. Brått lét det frå 

himmelen som når ein sterk vind 

blæs, og lyden fylte heile huset 

dei sat i. Tunger, liksom av eld, 

synte seg for dei, skilde seg og 

sette seg på kvar og ein av dei.  

Då vart dei alle fylte av Den 

h eilage ande og tok til å tala 

på andre språk etter som Anden 

gav dei å forkynna.

(Apg 2,1-4)
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Trosopplæringstiltak vår/høst 2017

ALDER HVA HVOR NÅR TIDSPUNKT

0 år BABYSANG I alle kirker Oppstart september formiddag

2-3 år SMÅBARNSSANG I alle kirker Oppstart september ettermiddag

3 år TENN LYS-advent I alle kirker November ettermiddag

4 år MIN KIRKEBOK barnegudstjeneste Strusshamn kirke kommer 13.00

4 år MIN KIRKEBOK 4
familiegudstjeneste

Herdla kyrkje Høsthalvår 11.00

Tveit / Haugland bedehus Søndag 18.6 11.00

5 år KLOVNESHOW med Tipp og Topp!
Alle barn/ hele familien er  
 velkommen!

Tveit kirke (For alle sokn) Onsdag 23.8 17.30

5 år SØNDAGSSKOLEN MIN
-Gudstjeneste

Ask kirke Søndag 1.10 11.00

Strusshamn kirke kommer 11.00

Tveit kirke kommer 11.00

1. kl FØRSTEKLASSES LØRDAG Erdal kirke Lørdag 23.9 Dagtid

Strusshamn kirke Lørdag 23.9 Dagtid

1. kl SKOLESTARTGUDSTJENESTE Erdal kirke Søndag 24.9 11.00

Strusshamn kirke Søndag 24.9 11.00

1. kl FØRSTEKLASSES GODHETSDAG Erdal kirke kommer Ettermiddag

Strusshamn kirke kommer Ettermiddag

3. kl KIRKEKINO kommer (for alle sokn) kommer Ettermiddag/kveld

4.–7. kl ETTER SKOLETID Erdal kirke Tirsdager 
(følger skoleruten fra 29.8)

4.–7. kl FREDAGSKLUBBEN Strusshamn kirke Fredager: 15.9 m/ TRYLLESHOW! 
29.9, 27.10, 10.11 
og 8.12

18.00–20.00

4.–5. kl BO HJEMME- leir Kommer (Ask, Herdla og Tveit 

sokn)

Fredag og lørdag. 
Dato kommer.

Dag/kveld

6.–7. kl. LYS VÅKEN Herdla kyrkje Lørdag 2.12–søndag 3.12 Overnatting og 
gudstj. 11.00

6. kl LYS VÅKEN Tveit kirke Lørdag 11.11– søndag 12.11 Overnatting og 
gudstj. 11.00

7. kl JUNIORKONFIRMANTER - GRAVFERD
«Våre fem kirker»

Herdla kyrkje (for alle sokn) Onsdag 31.5 17.30–20.00

8. kl. JUNIORKONFIRMANTER
 – DÅP OG NATTVERD
«Våre fem kirker»

Strusshamn kirke (for alle sokn) Torsdag 21.9 17.30–20.00

8. kl. JUNIORKONFIRMANTER - NATTVERD
«Våre fem kirker»

Erdal kirke (for alle sokn) Tirsdag 3.10 17.30–20.00

8. kl. GRILLKVELD med Asking/ Tensing Erdal kirke (for alle sokn) Onsdag 30.8 18.00–21.00

8. kl. BIBELSERTIFIKATET Kleppe bedehus (for alle sokn) kommer Kveld

10. kl. KONFIRMANTUNDERVISNING (Alle sokn: Se egne planer) August

10. kl. KONFIRMASJON (Alle sokn: se egne t idspunkt) September

10. kl. KRIK-CUP Ravnanger (for alle sokn) kommer Hele dagen

2. vg / 
17 år

UNG ALFA Tveit kirke (For alle sokn) Torsdager: 19.10, 26.10, 9.11, 
16.11, 23.11, 30.11

19.00-21.00

2. vg. / 
18. år

«ROLLEBRYLLUP» Strusshamn kirke (For alle sokn) 16.6 Kveld

Hva skjer for ditt barn? Sjekk kolonne med alder.
Vår 2017 – Blå skrift
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Ungdomsarbeid på Askøy

Åpningsuken i Tveit kirke 20.–27.august 2017

MILK
Med rundt 25 deltakere har dette vært den 
største MILK-gjengen på lenge. Sammen 
med en flott gjeng med unge voksne ledere 
har året vært fylt med mye ny læring, gode 
utfordringer, lek, praksis på G:19 og kon-
firmantundervisning, sterke vitnesbyrd og 
mye moro.
 

LED
LED er lederkurs for de som har gått 
MILK. I år har 10 ungdommer vært med å 
sette sitt preg på undervisning, leir, praksis 
i andre deler av barne- og ungdomsarbeidet 
og på G:19. Ingen tvil om at det er givende 
også å være med som leder for en slik gjeng! 
På G:19 27. aug. (i Tveit kirke) blir det 
utdeling av kursbevis til hele denne fantas-
tiske gjengen.

Chill’ax
Chill’ax har hatt en pause i påvente av nye 
lokaler. Rett over påske åpnet vi igjen i de 
gamle MIX-lokalene 
på Kleppestø senter. 
Ryktet har spredd 
seg fort og ung-
domskaféen har al-
lerede vært stappfull 
flere onsdager og 
torsdager siden det. 
Vi er veldig takk-
nemlige for samarbeidsviljen til senteret 
som lar oss få bruke disse lokalene og gleder 
oss til fortsettelsen!

Mvh.
Liv Hanne ungdomsprest,
på vegne av Ungdomsteamet

Søndag 20. august 
Vigslingsgudstjeneste kl. 11.00. Biskop 
Halvor Nordhaug med flere deltar. Korp-
set skal marsjere fra Ravnanger til kirken 
og delta i gudstjenesten, og Tveit barnekor 
synger. Kirkekaffe.

Åpen kirke kl. 18–20

Tidebønn kl. 20–21 v/ sokneprest Peter 
 Johansen.

Tirsdag 22. august
Bli kjent!-«Folkemøte». Utfordring til alle 
som bor i Tveit menighet: Hva ønsker dere 
at Tveit kirke skal være? Bli med å bygge 
gode møteplasser for barn, ungdom og el-
dre! Kl.18-19.30. Arr: Diakoniutvalget 

Tidebønn kl. 20-21 v/ sokneprest Peter Jo-
hansen.

Onsdag 23. august 
KLOVNESHOW med Tipp og Topp kl. 
17.30. Når disse klovnene er på besøk skjer 
det alltid noe rart – og dessuten skal vi 
 synge så taket letter. Hele familien er hjerte-
lig velkommen! Dette blir GØY! Kickoff 
for alle barnekorene, og alle 5-åringene på 
øyen inviteres spesielt. 

Torsdag 24. august 
Konsert Felleskorpset med flere kl. 19.30

Fredag 25. august 
Morgenmesse kl. 6.30-7.15 v/ sokne-
prest Peter Johansen.

Lørdag 26. august 
Konsert «Det gode landet» kl. 18. 
Musikalfremføring ved voksenkor, 
barnekor, solister og band. Les mer 
på side 8.

Søndag 27. august 
G:19 ungdomsgudstjeneste kl. 19.

Nye Tveit kirke begynner å ta form. Arbeidet er i rute, og kirken skal være klar til vigslingsgudstjenesten 
20. august.  Foto: Håkon Andersen

Stolaksjon på   
Ravnanger senter 

• Den 17. juni stiller vi på 
 senteret med kirkestoler 
til nye Tveit kirke. 

• Kom og prøvesitt en stol 
og gi din gave!

• Vipps nr. 53836 , 
 kontonr. 3633.30.36201,  
merk med «stol». 
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Plakater

Økumenisk gudsteneste Herdla kyrkje
5. juni (2. pinsedag)  
kl. 11:00. Kristne trus-
samfunn på Askøy er 
 saman om gudstenesta. 
Det vert grilling/middag  
i kyrkjelydshuset.

Festspillstemning i Strusshamn kirke 
29. mai kl. 11.30–13.30. Det blir en begivenhetsrik formiddag i 
Strusshamn kirke med Navy Vocalis med pianist Marta Sørheim 
og Marianne Juvik Sæbø som skal spille og synge Vera Lynn 
sanger. Videre kommer også Alina Letiagin (piano) sammen 
med sine to sønner Danil og Jaroslav Letiagin. De spiller orgel 
og slagverk. Og det blir salg av kaffe og kaker. Vi  ønsker alle 
hjertelig velkommen til Strusshamn kirke og  festspillstemning.

Pusterom 
Tirsdag, 30. mai kl. 19.00 i Ask kirke. Vi spiser et enkelt måltid 
sammen. Har en meditativ vandring i kirkerommet, og avslutter 
med nattverd.

Sommarbasar 
i Herdla kyrkjelydshus torsdag 15. juni kl. 18.00. Sang og 
 musikk – andakt – mat – åresalg. Inntekta går til Leif Heggernes 
sitt arbeid i Senegal. Velkommen. Arr. Herdla sokneråd.

Open kyrkje 
Herdla kyrkje er open kvar søndag i juli månad frå kl. 15.00 til 
kl. 18.00

Menighetstur til Lygra 10. juni 2017
Nå er det siste frist for påmelding til menighetstur til LYGRA. 
Det blir omvisning på Lyngheisenteret. Middag, kaffe og kaker. 
Turen koster kr. 500.- Selvsagt satser vi på et fantastisk vær.

Ring kirkekontoret for påmelding: tlf 56 15 71 00.  
Frist: 1. juni 2017

Formiddagstreff 
Torsdag 1. juni. Vi møtes i menighetssalen kl. 12.00. John Stef-
fensen kåserer: Min far, skomakeren. Elever fra 4. klasse på 
Erdal barneskole underholder. Vi serverer rømmegrøt og spe-
kemat. Det er selvfølgelig også en utlodning, allsang og tid til 
prat. Håper du kommer!

Lyst å gå i Speideren? 
1. Florvåg speidergruppe har møte hver torsdag kl. 18-19.30 i 
Erdal kirke. Vi har plass til deg som går i 3.-10. klasse.  
Kom og bli med på mye speidermoro! 

Kontakt: troppsleder Kari, tlf 977 06 746

Fergebordet i Ask Menighetshus
Onsdag 31. mai og 14. juni kl. 12. Kåserier, kaffe og vafler, quiz, 
mye glad sang og ord til ettertanke. Alle er hjertelig velkomne. 
Komiteen for Fergebordet.

Strussham
n

A
skøy

Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
sk

A
sk / Tveit

H
erdla

Erdal

Lovsangskveld
Lovsangskveld i Misjonskirken i Holmedal 2. pinsedag,  
5. juni kl. 19:30 – VELKOMMEN!

Arr: Misjonskirken, Strusshamn menighet (Dnk)  
og Askøy Misjonsforsamling

Alpha-kurs på Askøy
Bedehusforsamlingene på Nordre Haugland og Florvåg 
går sammen om å arrangere Alpha kurs høsten 2017. 
Det blir undervisning og opplegg i samsvar med  Alpha 
sitt  undervisningsopplegg. Kurset er åpent for alle 
 interesserte.

STED: Nordre Haugland bedehus

TID: Oppstart 11. september med varighet til 12. mars 
2018. Weekend: 12.–14. januar 2018.

Se info om kurset og påmelding på: imfa.no

Påmelding kan skje til: Birthe Kjellevoll 911 08 456  
eller Roald Evensen 951 21 905.

Slutter og begynner
Liv Hanne Almasou slutter etter tre år i vikariat som 
 ungdomsprest på Askøy. Til høsten fortsetter hun 
 teologistudiene i Oslo. På G:19 i Erdal kirke den 11. juni, 
hvor vår nye ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen skal 
ordineres, blir det også markering for Liv Hanne etter 
gudstjenesten . Det blir en fyldigere presentasjon av  
Ingrid i neste  nummer av a:men.
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UKE 11
Adrian Johannes Haugland Caspersen
Susanne Kristiansen Aalen
Olivia Sæhle-Bünger
Olav Gerhardsen

UKE 12
Florian Drachau Fondevik
Noah Sønsterudbråten Fenstad
Malin Vikøren Hostad
Thea Emilie Bøe Vikøren
Amanda Krågenes Følling
Aron Krågenes Følling
Severin Bjørsvik Høines
Emilie Aarseth Følling

UKE 13
Eva Nilsen Atkinson
Sofia Nilsen Atkinson
Eleah Johanne Fauskanger Mjelstad
Elliott Ysen Dåvøy
Herman Hagen Skjefstad

UKE 14
Marcus Emiil Stølen Kleivdal
Max Taule Basteson
Ellinor Josefine Lilleheil-Lopez
Simen Strøm-Haugland

UKE 15
Elias Abotnes Sund
Milla Gullbekk-Landro
Anna Amalie Holmedal
Jacob Knutsen Bjørsvik
Evelina Oskars
Mari Jakobsen
Oscar Reksten Hopland
Jonas Nielsen Molvik
Darin Christoffer Hersvik

UKE 15
Noah Kleppe
Samuel Ellingsen Gerhardsen

UKE 16
Maria Sunkri
Amalie Haraldsen Knutsen
Leah Isabel Johnsen
Adelen Søvik-Eide
Eric Sande Gjelseng

UKE 11
Kirsten Pauline Pedersen f. 1921
Per-Erik Pedersen f. 1956
Gunnar Bjørnstad f. 1950

UKE 12
Borghild Amanda Åsebø  f. 1918
Ester Jakobsen  f. 1922
Aslaug Stene  f. 1922
Margot Berit Bø  f. 1937

UKE 13
Einar Nikolai Johansn  f.1935

UKE 14
Alma Konstanse Hopland  f.1921
Konstanse Klara Hagelin  f.1923
Borghild Solberg  f.1923
Otto Kjell Skråmestø  f.1932
Marie Lovise Berland  f. 1925

UKE 15
Inger Johanne Clausen  f. 1933
Aslaug Karine Monsen  f. 1926

UKE 16
Atle Jarl Sannes  f.1946
Jan Mikkelsen  f.1933
Torunn Hanevik  f.1941
Lilli-Janne Leine Mikalsenf.1945
Gunnar Johan Blaalid Rasmussen  f.1960

UKE 17
Sverre Langhelle  f.1937
Oskar Bruland  f. 1931
Kjell Børge Neset  f. 1972

Slekters gang

Døpte

Gravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Sokneprest Tveit 
Peter R. Johansen

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  959 62  654

ungdomsprest
Liv Hanne Langmoen Almasou

Kontor: 56 15 71 05
Mobil:  920  92  219

Seniorprest
Godtfred Haugland Mobil:  456 01 221

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Terje Haugom Mobil: 988 47  162

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Lena Magnussen Nilsen Mobil: 920 14 730

Lene Sivertsen Skjerve Mobil: 977 63 379

Ingvild Tangset Mobil: 458 09 549

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder kirkegårder
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

diakon
Jannicke Monstad Hana

Kontor: 56 15 71 30
Mobil: 416 49 188

diakon
Terje Stig Knudsen

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 934 01  241

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby Arnesen

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Ingvild Augestad Syversen

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 984 23  365

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

Vi støtter lokale lag og organisasjoner 
Lokal strøm – like billig, bare nærmere

www.askoykraft.no  

e-post: kraftsalg@askøy-energi.no

Tlf. 56 15 19 33

GRØNN  
ARBEIDSKRAFT AS

Tlf: 907 38 089
Din lokale leverandør av hagetjenester,

trefelling og høytrykksspyling

a : m e n  3 - 2 0 1 7

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  

E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Bli med på lek og moro, grilling, fjellturer, fotball, volleyball, 
sporløp, spennende kubbespill-kamper og mye annen moro! 
På leir treffer du gamle og nye venner. Det er godt fellesskap, 
aktiviteter og samlinger der vi får høre spennende 
fortellinger fra Bibelen. Leirstedet ligger i flotte 
naturomgivelser på Kvamskogen.

Sommerleir 7–10 år
Søndag 25. til tirsdag 27. juni 2017. Pris: 500,-

Sommerleir 11–14 år
Onsdag 28. juni til løradg 1. juli 2017. Pris: 700,-

Meld dere på til: bergen@sondagsskolen.no 
eller telefon 907 72 703

Kommode:  Jorunn og Jan Jenssen, Kjerrgarden
Strikket pledd:  Michal Møgster, Tveit
Tursekk:  Randi Sørhaug, Berland
Biffsett:  Hege Jakobsen, Hanøy
Strikket pledd:  Geir Vangsnes, Haukeland
Dokke med klær:  Reidun Kaspersen, Olaviken
Bergene pledd:  Reidun Krøger, Kollevåg
Lekebil:  Eli Bjordal, Ask
Juleduk:  Vigdis Wikum, Haugland
Legosett:  Nilla Andreassen, Breivik
Nøstekorg:  Rigmor Nilsen, Kollevåg
Juleduk:  Inger Hjortland: Erdal
Hardangerbestikk:  Alva Aksnes Marøy, Haugland
Barnekjole:  Klara Soltvedt, Hetlevik
Kasserolle:  Olaug Larsen, Davanger
Stor korg:  Øyvind Fluge, Ask

Bruttoinntekt: Kr 51.140. En hjertelig takk til alle som leverte 
gevinster, til loddselgere og til loddkjøpere.

Det Norske Misjonsselskap

Strikkejakke:  Reidun Karin Helland
Dukke m/strikkedrakt fra Etiopia:  Ingrid Rasmussen
Vannkoker:  Jorunn Sandøy
Slagboremaskin m/tilbehør:  Ragnar M. Juvik
Ullpledd:  Bjørg Sture
Smykke:  Inger Lise Vik
«Kjerringhjelpen»:  Jorunn Sture
Lego:  Magne Magnussen
Hardangerbestikk:  Andreas Thorsen
Matkurv:  Aslaug Brekke
Magnetlist til kniver:  Bodil Birkenes

Takk til alle som støttet med gevinster, 
og hjalp til på basaren og til alle loddkjøpere.

Misjonslaget «Ungbjørka»
NLM og NMS

Sommerleir på Wallemtunet 2017

Trekningsliste for 
Misjons selskapets vårbasar 29. april 2017

Vinnerliste for Misjonslaget  
«Ungbjørka» sin basar 1. april 2017:

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 

56 15 13 00

 Kleppestø Senter

56 14 20 04

- når kun det beste er godt nok

®

 www.saxenfrisor.no

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

Avdelingskontor – Bergen vest – Laksevåg

Damsgårdsveien 210    –    tlf.: 55 34 35 90

Ove J. Steffensen – privat  tlf.: 934 97 477

Vennligst ring for å avtale samtaletid.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og

ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Strusshamn Senter. Tlf 56 14 35 60- man-fre 10-20, lør 10-16
www.fagmobler.no - askoy@fagmobler.no

ASKØY - BERGENASKØY - BERGEN

 

Lekkert & Godt AS 
  

 

Vi leverer  alt til store og små selskap 
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ϱϲ ϭϰ ϱϳ ϬϬ  
ǁǁǁ͘ůĞŬŬĞƌƚŽŐŐŽĚƚ͘ŶŽ 

   ůĞŬŬĞƌƚŽŐŐŽĚƚΛŚŽƚŵĂŝů͘ĐŽŵ 
Fromritoppen senter 

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

a : m e n  3 - 2 0 1 7 15



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
25. mai – 27. august 2017

25.05.2017 
Kristi Himmelfartsdag

Ask kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Menighetens eget arbeid  

Mizpa kl. 11:00 

Nattverd. Sokneprest M. Møgster. 

28.05.2017 
Søndag før pinse

Herdla kl. 11:00 

Dåp. Seniorprest Godtfred Haugland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy 

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest P. Johansen. Søndagsskole.
Offer: Leirstedet Skotnes   

Erdal kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest M. Møgster. 
Offer: Misjon Uten Grenser   

04.06.2017 
Pinsedag 

Erdal kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Ask kl. 11:00 

Dåp. Seniorprest Godtfred Haugland. 
Offer: Barnevakten   

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest M. Møgster. Søndagsskole.
Offer: Kirkens Bymisjon   

05.06.2017 
2. pinsedag

Herdla kl. 11:00 

Økumenisk fellesgudsteneste. Nattverd. 
Seniorprest Godtfred Haugland. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap   

11.06.2017 
Treenighetssøndag 

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest P. Johansen. Søndagsskole. 
 Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 

Skaperverkets dag. Nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Menighetens eget arbeid  

Skotnes leirsted kl. 12:00 

Friluftsgudstjeneste. Sokneprest H. Forland. 
Samarbeid med KFUK-KFUM.

Erdal kl. 19:00 

G:19. Gudstjeneste av og for ungdom. 
 Ordinasjon av Ingrid Myrtveit Petersen. 
Biskop Halvor Nordhaug, prost og lokale  
prester. Nattverd.   

18.06.2017 
2. søndag i treenighetstiden 

Ask kl. 11:00 

Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland.
 Offer: Menighetens eget arbeid

Haugland bedehus kl. 11:00 

Familiegudstjeneste med dåp. Utdeling av 4-års 
bok. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Menighetens eget arbeid   

Strusshamn kl. 11:00 

Nattverd. Sokneprest M. Møgster. 
Offer: Kristent Innvandrerarbeid

25.06.2017 
3. søndag i treenighetstiden  

Herdla kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest P. Johansen.

Erdal kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Sjømannskirken Norsk kirke i utlandet

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest Michal Møgster. 
Offer: Menighetens eget arbeid 

I ferietiden blir det hver  

søndag en  formiddags- og en  

kveldsgudstjeneste på Askøy: 

02.07.2017 
4. søndag i treenighetstiden  

Ask kl. 11:00 

Dåp. Vikarprest Karl Johan Hallaråker.

Haugland bedehus kl. 19:00 

Nattverd. Sokneprest M. Møgster. 
Offer: Kirkeutbygging

09.07.2017 
5. søndag i treenighetstiden  

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Israelsmisjonen

Herdla kl. 19:00 

Nattverd. Seniorprest Godtfred Haugland.

16.07.2017 
Aposteldagen

Haugland bedehus kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Kirkeutbygging

Erdal kl. 19:00 

Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Normisjon

23.07.2017 
7. søndag i treenighetstiden  

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Prost Erling Kopperud. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Ask kl. 19:00 

Nattverd. Prost Erling Kopperud.

30.07.2017 
8. søndag i treenighetstiden 

Herdla kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest A. M. Haugland.

Haugland bedehus kl. 19:00 

Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kirkeutbygging

06.08.2017 
9. søndag i treenighetstiden  

Erdal kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: NLA Norsk lærerakademi

Strusshamn kl. 19:00 

Nattverd. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Bibelskolen Bildøy

13.08.2017 
10. søndag i treenighetstiden  

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest M. Møgster.   
Offer: Menighetens eget arbeid

Ask kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. Haugland.

Haugland bedehus kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest P. Johansen.  
Offer: Kirkeutbygging

20.08.2017 
11. søndag i treenighetstiden  

Tveit kl. 11:00 

Vigsling av den nye kirken. Biskop Halvor 
Nordhaug, prost Erling Kopperud og Sokneprest 
Peter Johansen. Felleskorpset og Tveit barnekor 
deltar. 

Herdla kl. 19:00 

Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland.

27.08.2017 
12. søndag i treenighetstiden

Tema 1: Nåden alene – i Luther-året

Herdla kl. 11:00 

Dåp. Seniorprest Godtfred Haugland.

Erdal kl. 11:00 

Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 

Dåp. Sokneprest M. Møgster.  
Offer: Misjonsprosjekt

Tveit kl. 19:00 

G:19. Gudstjeneste av og for ungdom. Nattverd.


